議案第３７号

大口中学校校舎及び屋内運動場ＬＥＤ化工事の請負契約について

大口中学校校舎及び屋内運動場ＬＥＤ化工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び

大口町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９

年大口町条例第４号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契約の目的   大口中学校校舎及び屋内運動場ＬＥＤ化工事

２ 契約の方法   指名競争入札

３ 契 約 金 額   金６０，６１０，０００円

４ 契約の相手方   愛知県丹羽郡大口町下小口三丁目２５番地

           有限会社伊藤電気

           代表取締役 伊藤 直樹

５ 工 期   契約の翌日から２４０日間

  令和７年３月２５日提出

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

 （提案理由）

 この案を提出するのは、大口中学校校舎及び屋内運動場ＬＥＤ化工事施行のため

必要があるからである。

- 1 -

指 名 競 争 入 札 執 行 調 書
執 行 年 月 日                   令 和  ７  年  ３  月 １ ３ 日   午前 9 時 00 分

予 定 価 格                   金６７，６２６，０００円

最 低 制 限 価 格  金５２，７４８，０００円

工 事 名  大口中学校校舎及び屋内運動場ＬＥＤ化工事

路 線 ・ 施 設 等 の 名 称  大口町立大口中学校校舎及び屋内運動場
工 事 場 所
（ 納 入 場 所 ）  大口町丸一丁目地内

入 札 人 氏 名 第 １ 回 入 札         第 ２ 回 入 札         摘       要

㈲ ま さ と 電 気 57,110,000 円  円

名 岐 電 設 ㈱ 62,900,000

㈲ 伊 藤 電 気 55,100,000  落札

㈱ ホ ク エ ー 電 工 小 牧 支 店 辞退

安 田 電 業 ㈱ 50,719,500    最低制限価格未満

㈱ 五 和 電 気 工 業 60,000,000

大 栄 電 設 ㈱ 61,946,000

春 日 井 電 気 ㈱ 61,100,000

㈱ 村 橋 電 機 61,210,000

㈱ メ イ デ ン 57,480,000

- 2 -

参考資料